Herr Scholz:
Sind der Verwaltung die Wasserschaden am Spielplatz Merler Winkel bekannt?
Was tut die Stadt dagegen?

Antwort der Verwaltung:

Die Schaden sind bereits bekannt. Die FlieBwege des Wassers wurden
identifiziert und sollen im Rahmen der Wiederherstellung des Bereichs beseitigt
und zuklnftig verhindert werden.

Nachfrage Herr Scholz:
Wie ist der Sachstand zum Sonnensegel?

Antwort der Verwaltung:
Da die Genehmigung des Haushalts noch aussteht, kann das Sonnensegel noch
nicht angeschafft werden.



